
началок
онес

предмет 
преподаватель

предмет 
преподаватель

предмет 
преподаватель

предмет 
преподаватель

предмет 
преподаватель

предмет 
преподаватель

предмет 
преподаватель

Р. язык  121 Р. язык  1221 Р. язык 1222
Балян Н. Даниелян Н. Варданян А.
Матем. 1 Матем. 2 Химия 1 Биология 2 Ист. России Общест. 1

Амбарцумян С. Даллакян Г. Бадалян А. Антонян А. Шагиданова К. Айрапетрян Ю.
Биология 1 Химия 2 Арм. Язык Общест. 2 Физика
Мкртчян А. Осян А. Мхитарян Ц. Шагиданова К. Рубенян А.

Час предмет предмет предмет предмет предмет предмет предмет
Р. язык  121 Р. язык  1221 Р. язык 1222

Балян Н. Даниелян Н. Варданян А.
Матем. 1 Матем. 2 Химия 1 Биология 2 Ист. России Общест. 1

Амбарцумян С. Даллакян Г. Бадалян А. Антонян А. Шагиданова К. Айрапетрян Ю.
Биология 1 Химия 2 Ист. Армении Общест. 2 Физика
Мкртчян А. Осян А. Геворгян С. Шагиданова К. Рубенян А.

Час предмет предмет предмет предмет предмет предмет предмет

Р. язык  121 Р. язык  1221 Р. язык 1222
Балян Н. Даниелян Н. Варданян А.
Матем. 1 Матем. 2 Химия 1 Биология 2 Ист. России Общест. 1

Амбарцумян С. Даллакян Г. Бадалян А. Антонян А. Шагиданова К. Айрапетрян Ю.
Биология 1 Химия 2 Арм. Язык Общест. 2 Физика
Мкртчян А. Осян А. Мхитарян Ц. Шагиданова К. Рубенян А.

ВТОРНИК

10:00-
12:00

12:-30-
14:30
15:00-
16:30

СРЕДА

10:00-
12:00

12:-30-
14:30
15:00-
16:30

15:00-
16:30

10:00- 
12:00

12:-30-
14:30

ПОНЕДЕЛЬНИК

РАСПИСАНИЕ ОНЛАЙН ЗАНЯТИЙ 
ГИМНАЗИИ ЕРИЦЯН ФИЛИАЛA МГУ НА ПЕРИОД ЧП 

XII КЛАСС

"Утверждаю"

Директор               А.Л.Мамян



17:00-
17:45

Арм. Язык

Час предмет предмет предмет предмет предмет предмет предмет

Р. язык  121 Р. язык  1221 Р. язык 1222
Балян Н. Даниелян Н. Варданян А.
Матем. 1 Матем. 2 Химия 1 Биология 2 Ист. России Общест. 1

Амбарцумян С. Даллакян Г. Бадалян А. Антонян А. Шагиданова К. Айрапетрян Ю.
Биология 1 Химия 2 Ист. Армении Общест. 2 Физика
Мкртчян А. Осян А. Геворгян С. Шагиданова К. Рубенян А.

Час предмет предмет предмет предмет предмет предмет предмет

Р. язык  121 Р. язык  1221 Р. язык 1222 Химия 1
Балян Н. Даниелян Н. Варданян А. Бадалян А.
Матем. 1 Матем. 2 Химия 1 Биология 2 Ист. России Общест. 1

Амбарцумян С. Даллакян Г. Бадалян А. Антонян А. Шагиданова К. Айрапетрян Ю.

Биология 1 Химия 2 Арм . Литер. Общест. 2 Физика
Мкртчян А. Осян А. Мхитарян Ц. Шагиданова К. Рубенян А.

10:00-
12:00

ЧЕТВЕРГ

Заведующий учебной частью                Аветисян А.Г.

12:-30-
14:30
15:00-
16:30

ПЯТНИЦА

10:00-
12:00

12:-30-
14:30

15:00-
16:30


