РАСПИСАНИЕ ОНЛАЙН ЗАНЯТИЙ

"Утверждаю"

ГИМНАЗИИ ЕРИЦЯН ФИЛИАЛА МГУ НА ПЕРИОД ЧП

Директор

А.Л.Мамян

ХІІ КЛАСС

<u>начало</u> к	предмет						
онес	преподаватель						
			ПОН	ЕДЕЛЬНИК			
10:00-	Р. язык 121	Р. язык 1221	Р. язык 1222				
12:00	Балян Н.	Даниелян Н.	Варданян А.				
12:-30-	Матем. 1	Матем. 2	Химия 1	Биология 2	Ист. России	Общест. 1	
14:30	Амбарцумян С.	Даллакян Г.	Бадалян А.	Антонян А.	Шагиданова К.	Айрапетрян Ю.	
15:00-			Биология 1	Химия 2	Арм. Язык	Общест. 2	Физика
16:30			Мкртчян А.	Осян А.	Мхитарян Ц.	Шагиданова К.	Рубенян А.
			В	ТОРНИК			
Час	предмет						
10:00-	Р. язык 121	Р. язык 1221	Р. язык 1222				
12:00	Балян Н.	Даниелян Н.	Варданян А.				
12:-30-	Матем. 1	Матем. 2	Химия 1	Биология 2	Ист. России	Общест. 1	
14:30	Амбарцумян С.	Даллакян Г.	Бадалян А.	Антонян А.	Шагиданова К.	Айрапетрян Ю.	
15:00-			Биология 1	Химия 2	Ист. Армении	Общест. 2	Физика
16:30			Мкртчян А.	Осян А.	Геворгян С.	Шагиданова К.	Рубенян А.
				СРЕДА			
Час	предмет						
10:00-	Р. язык 121	Р. язык 1221	Р. язык 1222				
12:00	Балян Н.	Даниелян Н.	Варданян А.				
12:-30-	Матем. 1	Матем. 2	Химия 1	Биология 2	Ист. России	Общест. 1	
14:30	Амбарцумян С.	Даллакян Г.	Бадалян А.	Антонян А.	Шагиданова К.	Айрапетрян Ю.	
15:00-			Биология 1	Химия 2	Арм. Язык	Общест. 2	Физика
16:30			Мкртчян А.	Осян А.	Мхитарян Ц.	Шагиданова К.	Рубенян А.

17:00- 17:45					Арм. Язык		
17.45			ų	ІЕТВЕРГ			
Час	предмет	предмет	предмет	предмет	предмет	предмет	предмет
10:00-	Р. язык 121	Р. язык 1221	Р. язык 1222				
12:00	Балян Н.	Даниелян Н.	Варданян А.				
12:-30-	Матем. 1	Матем. 2	Химия 1	Биология 2	Ист. России	Общест. 1	
14:30	Амбарцумян С.	Даллакян Г.	Бадалян А.	Антонян А.	Шагиданова К.	Айрапетрян Ю.	
15:00-			Биология 1	Химия 2	Ист. Армении	Общест. 2	Физика
16:30			Мкртчян А.	Осян А.	Геворгян С.	Шагиданова К.	Рубенян А.
			Π	ЯТНИЦА			
Час	предмет	предмет	предмет	предмет	предмет	предмет	предмет
10:00-	Р. язык 121	Р. язык 1221	Р. язык 1222		Химия 1		
12:00	Балян Н.	Даниелян Н.	Варданян А.		Бадалян А.		
12:-30-	Матем. 1	Матем. 2	Химия 1	Биология 2	Ист. России	Общест. 1	
14:30	Амбарцумян С.	Даллакян Г.	Бадалян А.	Антонян А.	Шагиданова К.	Айрапетрян Ю.	
15:00-			Биология 1	Химия 2	Арм . Литер.	Общест. 2	Физика
16:30			Мкртчян А.	Осян А.	Мхитарян Ц.	Шагиданова К.	Рубенян А.

Заведующий учебной частью

Аветисян А.Г.